## Asociación de Mineros de la Cuenca del Sinifaná NIT.: 900.236.770-1 Régimen Especial



## EL SUSCRITO REPRESENTANTE LEGAL DE ASOCIACION DE MINEROS DE LA CUENCA DEL SINIFANÁ NIT: 900236770-1.

Dando cumplimiento con lo establecido en el numeral 6 del parágrafo 2 del artículo 364-5 del Estatuto Tributario

## **CERTIFICA**

- 1. Que la Asociación De Mineros De La Cuenca Del Sinifaná NIT: 900236770-1 ha cumplido con las disposiciones establecidas en el Estatuto Tributario y sus decretos reglamentarios, para permanecer en el Régimen Tributario Especial del Impuesto sobre la Renta y complementarios.
- 2. Que, de acuerdo con la declaración de Renta, Asociación De Mineros De La Cuenca Del Sinifaná NIT: 900236770-1 cumplió con la obligación de presentarla por el año gravable 2022 dentro de los plazos establecidos por el Gobierno Nacional.
- 3. Que la presente certificación se fundamenta en el contenido de los libros de contabilidad y los registros de Asociación De Mineros De La Cuenca Del Sinifaná NIT: 900236770-1.

La presente certificación se expide en la ciudad de Medellín a los 1 días del mes de junio de 2023 con destino a la Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales - DIAN.

MAZO QUIROZ

CC 43.710.130

Cra. 52 No. 50 - 17 Local 104 Cel: 310 500 06 53 Amagá - Antioquia Facebook: Asomicsi

E-mail: lasomicsi@yahoo.com.co gerencia@asomicsi.com www.asomicsi.com